АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 4 . г $ / £  № # 0 7
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 28 ноября 2014 года № 1710

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации
муниципального образования Тимашевский район и урегулированию

конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
19 сентября 2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Прези
дента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением зако
нодательства о противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 28 ноября 2014 года № 1710 «Об утвер
ждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному по
ведению муниципальных служащих администрации муниципального образова
ния Тимашевский район и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. В приложении 1 к постановлению по тексту слова «организационно
кадровый отдел управления делами» заменить словами «отдел общего и орга
низационно-кадрового обеспечения управления делами» в соответствующих
падежах.

1.2. Дополнить приложение 1 к постановлению пунктом 19.1 следующе
го содержания:

«19.1. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 15, 17,
18 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных
в абзацах втором и четвертом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 12 насто
ящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов мест
ного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотре
ния обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и четвертом под-

2

пункта «б» и подпункте «д» пункта 12 настоящего Положения, а также реко
мендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 27, 30,
32 настоящего Положения или иного решения.».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее постанов
ление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
А.А. Бородавку

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Житлов